PA
G
E
10

Министерство

образования и науки
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]

[REGNUMSTAMP]

г. Якутск

О внесении изменений и дополнений в состав жюри регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников

Согласно п. 19 Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. №678,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменения и дополнения в составах региональных жюри

олимпиады в 2021-2022 учебном году согласно приложению к настоящему

приказу;

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Департамент государственной политики в сфере общего образования,

воспитания и дополнительного образования.

И.о. министра

образования и науки

РС(Я)

[SIGNERSTAMP1] И.П. Любимова